2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

ПОСТОЯННАЯ КОМИССИЯ  СОВЕТА ДЕПУТАТОВ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

ПО НАУЧНО-ПРОИЗВОДСТВЕННОМУ РАЗВИТИЮ И ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВУ
РЕШЕНИЕ

	От 15.03.2017
	г. Новосибирск
	№ 88

	О размещении летних кафе на территории города Новосибирска

Заслушав информацию размещении летних кафе на территории города Новосибирска, комиссия РЕШИЛА:

1. Принять информацию к сведению.

Председатель комиссии
            И. Д. Салов